i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

PORTARIA Nº 026/2008.

SÚMULA:  Constitui  Comissão  Municipal  de  Avaliação  do
Processo Seletivo de Emprego Publico aberto pelo edital de processo seletivo de
emprego publico nº 001/2008.

LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal de Mirador, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas por Lei:

R E S O L V E

Artigo  1º) –  Fica  Constituída  a
Comissão Municipal de  Avaliação do Processo Seletivo de Emprego Publico.
Composta pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: MARIA APª C. O. FELIPE CPF – 038.019.709-06
MEMBROS: DANIELA PSRYBEOVIS CPF – 963.440.169-49
                           OSVALDO B. BINIOTTI                 CPF – 199.211.879-53
                           GLEICE P. DOS SANTOS             CPF – 049.379.359-33

Artigo 2º:  Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício  da  Prefeitura  Municipal  de  Mirador,  Estado  do
Paraná, a 01 (um) dia do mês de fevereiro de 2008.

LUIZ WESSLER
  PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

mailto:pmmirador@uol.com.br
http://www.mirador.pr.gob.br/